
令和 6 年 7 月吉日 

ご家族様 各位 

敬老交流会のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、医療法人弘池会では、昨年に引き続き、敬老交流会を開催することとなりました。 

新型コロナウイルス感染症の影響により、面会等ご家族様と自由にお会いできないことを、

心よりお詫び申し上げます。当施設では、引き続き感染対策に万全を期してまいります。 

つきましては、貴重なお時間を割いてご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

日時：令和 6 年 9 月 21 日（土） 午後 2 時から（１時間程度） 

 

場所：ろうけんかづさ アトリウム 

 

参加条件：一人の利用者様につき４名まで 

     当日は検温、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。 

 

参加方法：8 月 24 日までにお電話で参加のご予約をお願いいたします。 

     ※当日の人数把握の為、必ず予約をお願いいたします。 

      TEL 0957-87-5678 

    

※当日は、記念品をご用意しております。（紅白饅頭など） 

  ※利用者様一人につきひとつになります。ご了承ください。 

※新型コロナウイルス感染症の状況次第で中止になる場合がございます。ご了承ください。 

※催し物として深江太鼓他を予定しています。 

 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

医療法人弘池会 理事長 池永 健 


